福建农业职业技术学院
关于同意2016级新生转专业名单的公示

根据《福建农业职业技术学院学生转专业管理办法》闽农高职教[2014]210号文件及《教务处关于2016级学生转专业的通知》教16022号，通过学生本人申请，系部签署意见后，经2017年1月15日院长办公会议研究，同意张盈等15位同学转专业，现将转专业名单予以公示，公示期5天，从2017年1月16日至21日。如有异议，请于公示期内向教务处反馈。反馈电话：38510386、13799379781 。
2016级新生转专业名单：
1、 畜牧业类：张盈、杨美玲、郑颜缤
2、 食品质量与安全：张楚馨
3、 食品工业类：陈玉芬
4、 电子商务：冯青青、陈镭
5、 农产品流通与管理：杨巧琳
6、 连锁经营管理：何可慧
7、 园林技术：邵楠、章辰昊
8、 园林工程技术：李文强
9、 工程造价：傅林泽
10、 建筑工程技术：蔡鑫江
11、 休闲农业：魏源昊

福建农业职业技术学院
2017年1月16日